
UCHWAŁA NR XXI/151/2020
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ

z dnia 11 maja 2020 roku

w sprawie zmiany nazwy Publicznej Szkoły Podstawowej z oddziałami gimnazjalnymi
im. Karola Wojtyły w Nowym Mieście nad Pilicą.

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 88 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.)

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ
uchwala, co następuje:

§ 1

1.  Zmienia  się  nazwę  Publicznej  Szkoły  Podstawowej  z  oddziałami  gimnazjalnymi  im.  Karola
Wojtyły  w Nowym Mieście  nad Pilicą,  na:  „Publiczna  Szkoła  Podstawowa im.  Karola  Wojtyły  
w Nowym Mieście nad Pilicą”.  

2. W zakresie wynikającym z ust. 1 zmienia się statut Publicznej Szkoły Podstawowej im. Karola
Wojtyły  w  Nowym  Mieście  nad  Pilicą,  który  otrzymuje  brzmienie  określone  w  załączniku  do
niniejszej uchwały.  

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą.  

§ 3

Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Mazowieckiego,  
w Biuletynie Informacji  Publicznej  Gminy Nowe Miasto nad Pilicą oraz na tablicy informacyjnej
Publicznej Szkoły Podstawowej im. Karola Wojtyły w Nowym Mieście nad Pilicą.   

§ 4

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązywania od 1 września 2020 roku. 

 



Załącznik  
do uchwały Nr XXI/151/2020 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą
z dnia 11 maja 2020 roku  

Statut
Publicznej Szkoły Podstawowej im. Karola Wojtyły w Nowym Mieście nad Pilicą

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 88 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe
(Dz.  U.  z  2019  r.  poz.  1148  z  późn.  zm.)  oraz  §  1  uchwały  nr  XXI/151/2020  Rady  Miejskiej  
w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 11 maja 2020 roku w sprawie zmiany nazwy Publicznej Szkoły
Podstawowej z oddziałami gimnazjalnymi im. Karola Wojtyły w Nowym Mieście nad Pilicą: 

z dniem 1 września 2020 roku:

1. § 1 statutu otrzymuje brzmienie: 

„Ilekroć w dalszych przepisach jest mowa bez bliższego określenia o:

1) Szkole – należy przez to rozumieć Publiczną Szkołę Podstawową im. Karola Wojtyły 
w Nowym Mieście nad Pilicą;

2) Ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe;
3) Statucie – należy przez to rozumieć Statut Publicznej Szkoły Podstawowej im. Karola Wojtyły

w Nowym Mieście nad Pilicą”.

2. § 2 ust. 1 statutu otrzymuje brzmienie:

„1. Szkoła nosi nazwę: Publiczna Szkoła Podstawowa im. Karola Wojtyły w Nowym Mieście nad
Pilicą”.



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR XXI/151/2020

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ
z dnia 11 maja 2020 roku

w sprawie zmiany nazwy Publicznej Szkoły Podstawowej z oddziałami gimnazjalnymi
im. Karola Wojtyły w Nowym Mieście nad Pilicą.

W związku z wygaszeniem kształcenia w zakresie gimnazjum w oddziałach gimnazjalnych
Publicznej Szkoły Podstawowej z oddziałami gimnazjalnymi im. Karola Wojtyły w Nowym Mieście
nad  Pilicą  do  dnia  31  sierpnia  2019  roku,  zasadną  uznaje  się  zmianę  nazwy  dotychczasowej
Publicznej Szkoły Podstawowej z oddziałami gimnazjalnymi im. Karola Wojtyły w Nowym Mieście
nad Pilicą na Publiczną Szkołę Podstawową im. Karola Wojtyły w Nowym Mieście nad Pilicą. 

Zmiana nazwy placówki nie zmienia struktury jej działalności.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.


